以上规格可(±1cm)

105 档案柜 郑州
福啦多家具有

限公司
福啦多

型号：Y10D
文件柜常规尺寸:1800mm 高×850mm 宽×390mm（±5mm）

深，材质铁皮，材质选用 0.35-0.8mm

350 6 台 2100 否

106 系统集成 林州
河南为民教学

设备有限公司
/

型号：/
包括完成全部采购内容所需的设备设施费、材料费、运

输费、人工费、安装费、调试费、培训费、税金及缺陷

修复费等一切费用。

28000 1 项 28000 否

总报价（元）:壹佰肆拾玖万玖仟柒佰伍拾元整（1499750 元）

供应商名称(盖单位章)：河南为民教学设备有限公司

法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章)：

日期：2025年03月10日

最终报价表

投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字：

投标人名称（签章）：

时间：2025 年 3 月 12 日 

分包名称:林州市第三幼儿园（西街园）设备购置项目
分包编号:林财竞谈采购-2024-JT9-1

投标报
价(元)

小写：1475100
大写：壹百肆十柒万伍千壹百元零角零分

有关承诺
和说明

无

说明：本表中所有价格数据精确到小数点后两位。